Xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo và xin lỗi gia đình Ái Trang vì Huyền Châu đã không biết và không dùng đúng tên của Ái Trang vào kỳ báo trước .
Đình Thị Huyền Châu kính báo.

2) Xin các bạn hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo ĐẶNG VĂN HẠNH, sinh năm 1951, từ trần lúc 6g45 sáng ngày 14/12/2014 nhằm ngày 23 tháng 10 năm Giáp Ngọ, hưởng thọ 64 tuổi, hỏa táng tại Bến Cát, Bình Dương, được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn.
Bạn đạo Việt Nam kính báo.

Báo cáo sức khỏe của bà Tám

Ngày 19 tháng 12 2014